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					Oferujemy doradztwo i kompleksową obsługę przedsiębiorstw i instytucji. Posiadamy zaawansowane i kompleksowe rozwiązania oraz wysoko wykwalifikowany zespół doradców, inżynierów i serwisantów, który zapewnia naszym Klientom szeroką wiedzę w zakresie sprzętu, oprogramowania i usług.
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					Zapraszamy do śledzenia naszych seminariów i webinariów, na których mogą Państwo zgłębić wiedzę i w interesujący sposób spędzić czas. Każde seminarium porusza inną tematykę. Prelegentami są przedstawiciele znanych marek typu Lenovo, NetApp, Veeam, Qnap,  jak również nasi specjaliści w danej dziedzinie. 
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					Poznaj producentów sprzętu i dostawców usług informatycznych. 
Współpracujemy z: Lenovo, HP, Fujitsu, NetApp, HPE, APC, Fortinet, QNAP, Veeam, VMware, Dell, Axence, D-Link, IBM i wieloma innymi markami. 
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				O firmie

				Firma Hardsoft-Telekom powstała w sierpniu 1992 roku. 

Oferujemy doradztwo i kompleksową obsługę przedsiębiorstw i instytucji. Od początku działalności zajmujemy się sprzedażą systemów informatycznych, projektowaniem i wykonaniem sieci, infrastruktury serwerowej czy okablowaniem strukturalnym. Już w 1992 roku instalowaliśmy okablowanie strukturalne oparte na kablu UTP oraz napowietrzną linie światłowodową, opierając instalowane sieci na sprzęcie 3COM i komputerach DTK. 

W pierwszym roku działalności dla jednego z polskich banków instalowaliśmy sieć na 300 stanowisk, sieć rozległą i instalację światłowodową (1 km) oraz zasilanie awaryjne podtrzymujące całą sieć. Dynamiczny rozwój działalności pozwolił na znaczne poszerzenie naszej oferty. Posiadamy zaawansowane i kompleksowe rozwiązania oraz wysoko wykwalifikowany zespół doradców, inżynierów i serwisantów, który zapewnia naszym Klientom szeroką wiedzę w zakresie sprzętu, oprogramowania i usług.
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									Aktualności

									Zapraszamy do zapoznania się z naszymi wydarzeniami.
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Kontakt
			Tel. 61 665 71 71

info@ht.poznan.pl

Dział Serwisu:

61 665 71 73

ADRES

ul. Namysłowska 17-19

60-166 Poznań                                                                                    

NIP: 7820030475
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